
SHROMÁŽDĚNÍ 

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ NA STEZCE 489, PRAHA 10 

KONANÉ V 12/2021 V ELEKTRONICKÉ/LISTINNÉ FORMĚ 

Hlasování č.2- Zpráva o činnosti výboru rok 2021 

A. ADMINISTRATIVNÍ ČÁST 
� Rozdělení povinností a úkolů pro jednotlivé členy výboru pro další období 
� Příprava na shromáždění vlastníků 
� Zajištění povinných revizí a prohlídek 

-revize plynu 
-revize kamerového systému 
-deratizace 
-revize PO 
-revize výtahu 

� Odpovědi na dotazy jednotlivých majitelů bytových a nebytových jednotek 
� Zajištění studie k možnosti využít tepelná čerpadla pro ohřev vody a vytápění domu s AC Heating 
� Úprava www stránek 

 
 
B. PROVOZNÍ ČÁST 
- součinnost a zajištění provedení následujících prací v domě: 

 
� Zajištění odstraňování graffiti + komunikace s policii ČR 
� Součinnost při rekonstrukci byt. jednotek 
� Vyřizování reklamace s firmou Izoltechnik 
� Zajištění drobných oprav v domě 
� Výměna měřidel UT, SV a TV 
� Součinnost při opravě rozvodů topení-nutná výměna uzavíracích ventilů 
� Oprava plynového potrubí 
� Průběžná kontrola společných prostor vč. sklepů a světlíků 

 
 
 
 
 


